3

[image: GERBG]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.02.2020

	№
	67-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление
[bookmark: _GoBack]Правительства Кировской области от 12.09.2012 № 170/522
В соответствии с частью 4 статьи 24 Федерального закона от 29.12.2014 № 473-ФЗ «О территориях опережающего социально-экономического развития в Российской Федерации» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 2.2.3 подраздела 2.2 раздела 2 «Требования к порядку осуществления государственного надзора» Административного регламента осуществления государственного надзора в области племенного животноводства, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 12.09.2012 № 170/522 «Об утверждении Административного регламента осуществления государственного надзора в области племенного животноводства», заменив в абзаце втором слова «не более чем на десять рабочих дней в отношении малых предприятий и не более чем на десять часов в отношении микропредприятий» словами «не более чем на тридцать часов в отношении малых предприятий, не более чем на десять часов в отношении микропредприятий и не более чем на пятнадцать рабочих дней в отношении других резидентов ТОСЭР».
2. Постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png